Приложение	№	3
к	Положению	о	членстве
в	«Русской	национальной	ассоциации	скандинавской	ходьбы»

ПРОТОКОЛ	№
Общего	собрания	учредителей	организации

______________________________________________________________________________________________________
(полное	наименование	организации)

Полное	наименование	общества:
Дата	проведения	собрания:
Место	проведения		собрания:
Форма	проведения	собрания:
Дата	составления	протокола:

На	собрании	присутствовали:
1.Ф.И.О.
2.	Ф.И.О.

Председатель	собрания:
Секретарь	собрания:

Всего	присутствует:
Общее	число	учредителеиF 	организации:
Кворум	имеется	(100	%),	собрание	правомочно	принимать	решения.

.ПОВЕСТКА	ДНЯ:

1. О	вступлении	Организации	(указывается	полное	наименование	организации)	в
члены	«РусскоиF 	национальноиF 	ассоциации	скандинавскоиF 	ходьбы».
2. О	 назначении	 лица,	 уполномоченного	 в	 качестве	 заявителя	 совершать
деиF ствия	 по	 вступлению	 в	 члены	 «РусскоиF 	 национальноиF 	 ассоциации
скандинавскоиF 	ходьбы»,	в	том	числе,	взаимодеиF ствовать	с	органами	Ассоциации,
подписывать	заявления	и	иные	документы.

По	вопросу	№	1	повестки	дня:	 	О	вступлении	Организации	 (указывается	полное
наименование	 организации)	 в	 члены	 «РусскоиF 	 национальноиF 	 ассоциации
скандинавскоиF 	ходьбы».

Слушали:	 Сотрудника	 (ФИО),	 которыиF 	 предложил	 вступить	 в	 члены	 «РусскоиF
национальноиF 	ассоциации	скандинавскоиF 	ходьбы».

Голосовали:	«за»							,	«против»						,	«воздержался»	-
 1

Решение	принято	единогласно.

РЕШИЛИ:
Вступить	в	члены	«РусскоиF 	национальноиF 	ассоциации	скандинавскоиF 	ходьбы».

По	вопросу	№	2	повестки	дня:		О	назначении	лица,	уполномоченного	в	качестве
заявителя	совершать	действия	по	вступлению	в	члены	«Русской	национальной
ассоциации	 скандинавской	 ходьбы»,	 в	 том	 числе,	 взаимодействовать	 с
органами	Ассоциации,	подписывать	заявления	и	иные	документы.

Слушали:	Сотрудника	(ФИО),	которыиF 	предложил	назначить	Генерального
директора	Организации	Ф.И.О.	уполномоченным	в	качестве	заявителя	совершать
деиF ствия	по	вступлению	в	члены	«РусскоиF 	национальноиF 	ассоциации
скандинавскоиF 	ходьбы»,	в	том	числе,	взаимодеиF ствовать	с	органами	Ассоциации,
подписывать	заявления	и	иные	документы.

Голосовали:	«за».							,	«против»	-					,	«воздержался»	-
Решение	принято	единогласно.

Председатель	собрания													_______________	/Ф.И.О./
Секретарь	собрания																			_______________/Ф.И.О./

 2